CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Ofício nº 45/2022/OP – LGS

Botucatu, 1° de abril de 2022.

Ao Senhor
Rodrigo Colauto Taborda

  Secretário de Infraestrutura

Assunto:  Manutenção de vias

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicito à Vossa Senhoria a possibilidade de realizar a manutenção
das vias que dão acesso às Chácaras localizadas na Fazenda MAC, situada na divisa entre
Botucatu e Pardinho.

A solicitação é justificada uma vez que muitos munícipes residem nessas chácaras e

necessitam de referido benefício para facilitar a circulação de veículos que é intenso em
destacada localidade.

Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 0
C

H
F

-7
X

D
2-

M
7G

B
-Z

A
5N

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=0CHF7XD2M7GBZA5N, ou vá até o
site http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 0CHF-7XD2-M7GB-ZA5N

Câmara Municipal de Botucatu, 1 de abril de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 0
C

H
F

-7
X

D
2-

M
7G

B
-Z

A
5N

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=0CHF7XD2M7GBZA5N
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0CHF7XD2M7GBZA5N
		2022-04-01T08:35:56-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura